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Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2022 for Rønde Vandværk A.m.b.A. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt selskabets vedtægter. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Rønde, den       /      2023 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Henning Sørensen 
Formand  
  
  

Morten Skrydstrup 
  
  
  

Lars Thorsen 
  
  
  

Jesper Juul 
  
  
  

Heidi Liann Jarlund 
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Til andelshaverne i Rønde Vandværk A.m.b.A 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Rønde Vandværk A.m.b.A for perioden 1. januar - 31. december 2022, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven samt selskabets vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven og selskabets vedtægter. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold ved revisionen 
Rønde Vandværk har som sammenligningstal i resultatopgørelsen og tilhørende noter for regnskabsåret 
2022 medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2022. Vi skal fremhæve, at disse 
sammenligningstal, som det også fremgår af årsregnskabet, ikke har været underlagt revision. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
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Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Rønde, den       /        2023 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet Rønde Vandværk A.m.b.A 
Skolevej 40 
8410  Rønde 

  
  CVR-nr: 34 64 58 41 

 
Bestyrelse Henning Sørensen, formand 
 Morten Skrydstrup 

 Lars Thorsen 

 Jesper Juul 

 Heidi Liann Jarlund 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Hovedgaden 34,1  
  8410  Rønde 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktivitet er salg af vand til ialt 1.539 husstande i forsyningsområdet.  
 
Usædvanlige forhold 
Selskabet har med virkning fra 1/1 2022 overtaget aktiviteterne i Rostved Vandværk I/S. Finansieringen 
er sket ved udstedelse af andele i Rønde Vandværk, hvorved interessenterne i Rostved Vandværk er 
blevet andelshavere i Rønde Vandværk.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat betragtes efter omstændighederne  som værende tilfredsstillende.  
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Rønde Vandværk A.m.b.A for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A samt selskabets vedtægter. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved modtagnet tilslutningsbidrag og salg af vand indregnes i resultatopgørelsen når 
levering har fundet sted.. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter. 
 
Driftsomkostninger 
Driftsomkostninger omfatter årets afholdte omkostninger til vedligeholdelse af vandværkets bygninger, 
ledningsnet samt pumpeudstyr, målere og andet teknisk udstyr. 
Driftsomkostningerne omfatter ligeledes årets afholdte omkostninger til el, analyser og afgifter forbundet 
med vandforsyningsvirksomhed. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til IT-udgifter, revision, kontingenter, administration, 
lokaler, tab på debitorer,  porto og gebyrer samt bestyrelseshonorar  m.v. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta mv.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Grunde og bygninger måles og indregnes til en kostpris. Der afskrives ikke herpå. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid  

Tekniske anlæg og maskiner 
 

15 år  

Ledningsnet 25 år  

Vandmålere 9 år  
 
Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 

 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   2022 
   Budget - ej 
 2022 2021 revideret 
Note    
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 1 Nettoomsætning  1.627.974 2.473.823 1.687.540 

   

 2 Driftsomkostninger  -1.220.483 -499.935 -1.650.000 
 3 Andre eksterne omkostninger  -656.517 -387.217 -672.500 
       

 BRUTTORESULTAT  -249.026 1.586.671 -634.960 
   

 4 Personaleomkostninger  -212.404 -184.117 -230.000 
 5 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -340.733 -281.335 -291.336 
       

 DRIFTSRESULTAT  -802.163 1.121.219 -1.156.296 
   

 6 Andre finansielle indtægter  250 200 0 
 7 Andre finansielle omkostninger  -34.920 -33.001 -30.000 
       

 RESULTAT FØR SKAT  -836.833 1.088.418 -1.186.296        

 ÅRETS RESULTAT  -836.833 1.088.418 -1.186.296        

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -836.833 1.088.418 -1.186.296 
       

 DISPONERET I ALT  -836.833 1.088.418 -1.186.296        
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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 8 Grunde og bygninger  1.025.650 310.000 
 8 Andre anlægsaktiver, driftsmateriel og inventar  197.708 223.228 
 8 Hovedledning  2.053.947 1.791.821 
 8 Stikledninger  1.089.489 872.620 
 8 Vandmålere  98.027 0 
 8 Forsyningsledning  2.074.367 1.906.013 
     

   Materielle anlægsaktiver  6.539.188 5.103.682 
     

   ANLÆGSAKTIVER  6.539.188 5.103.682 
     

   

 9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.338.764 1.695.280 
 10 Andre tilgodehavender  63.282 31.323 
     

 Tilgodehavender  1.402.046 1.726.603      

 11 Likvide beholdninger  3.967.118 5.438.663 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  5.369.164 7.165.266      

   

 AKTIVER  11.908.352 12.268.948 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Overført resultat  10.274.500 10.474.792 
     

 12 EGENKAPITAL  10.274.500 10.474.792 
     

   

 13 Leverandører af varer og tjenesteydelser  491.086 651.106 
 14 Anden gæld  1.142.766 1.143.050 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.633.852 1.794.156      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.633.852 1.794.156 
     

   

 PASSIVER  11.908.352 12.268.948 
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 Noter 
  
   2022 
   Budget - ej 
 2022 2021 revideret 
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 1 Nettoomsætning  
 Faste afgifter  1.046.470 976.953 1.033.540 
 Vandforbrug  480.318 830.565 495.000 
 Tilslutningsafgifter  51.409 593.344 100.000 
 Indtægt v/indberetning af data / Spildevand  26.477 26.161 25.000 
 Bøder og gebyrer  7.600 10.400 10.000 
 Flytte gebyrer  15.700 36.400 24.000 
       

 1.627.974 2.473.823 1.687.540 
       

   

 2 Driftsomkostninger  
 Køb af vandmålere  0 1.120 0 
 Reparation og vedligehold bygninger og udenomsareal  37.450 30.633 75.000 
 Reparation og vedligehold ledningsnet og stophaner  262.830 140.405 350.000 
 Inspektion og vedligeholdelse af tanke  0 37.345 5.000 
 Reparation og vedligehold ventiler/pumper og motorer  29.564 12.287 50.000 
 Reparation vandmålere  901 3.807 30.000 
 Forundersøgelser vandværkssamarbejde / nyt vandværk  434.290 78.290 800.000 
 SRO anlæg  0 15.129 50.000 
 El  200.981 91.869 130.000 
 Digitale kort & registrering  37.413 6.305 35.000 
 Vandanalyse/vandprøver  76.260 2.620 65.000 
 Hjælpematerialer & småanskaffelser  122 1.315 2.000 
 Vedligeholdelse af vandbassin  3.200 0 0 
 Forsikringer  12.462 11.523 12.000 
 Vandafledningsafgift  9.022 663 1.000 
 Vandafgift af ledningstab over 10%  66.172 66.624 0 
 Skoleprojekt  0 0 5.000 
 Fusionsudgifter Rostved Vandværk  49.816 0 40.000 
       

 1.220.483 499.935 1.650.000 
       

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 8
U

JL
O

-8
6T

XB
-IE

20
F-

Q
TN

6K
-7

0Q
13

-2
CK

W
W



 Noter 
  
   2022 
   Budget - ej 
 2022 2021 revideret 
 

 15 

 3 Andre eksterne omkostninger  
 Administrationsomkostninger  

 Annoncer  3.809 3.415 10.000 
 Telefon og alarm  16.347 24.784 30.000 
 Kontorartikler og tryksager  2.316 3.438 12.000 
 Kontingent / abonnement m/moms  24.056 20.358 29.000 
 IT-udgifter  91.703 57.690 70.000 
 Honorar bestyrelse  387.625 134.555 375.000 
 Kørselsgodtgørelse  2.176 1.342 5.000 
 Revision  30.300 32.300 35.000 
 Advokat  11.000 5.000 5.000 
 Kursus  0 0 6.000 
 Gaver og blomster  8.298 8.959 9.500 
 Bestyrelsesmøder og generalforsamling  42.551 49.056 50.000 
 Skyldig revision, regulering  0 19.800 0 
 Porto og gebyrer u/moms  23.654 19.863 22.000 
 DataLøn-gebyr & Nets  12.006 6.657 11.000 
       

 655.841 387.217 669.500 
       

 Øvrige kapacitetsomkostninger  

 Tab på debitorer & indbetalt tidl afskrevne deb.  676 0 3.000 
       

 676 0 3.000 
       

 656.517 387.217 672.500 
       

   

 4 Personaleomkostninger  
 Lønninger  211.794 182.429 230.000 
 Andre omkostninger til social sikring  610 1.688 0 
       

 212.404 184.117 230.000 
       

   

   

 5 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Tekniske anlæg  340.733 281.335 291.336 
       

 340.733 281.335 291.336 
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 6 Andre finansielle indtægter  
 Renteindtægter bank  250 200 0 
       

 250 200 0 
       

   

 7 Andre finansielle omkostninger  
 Renteudgifter bank (Rønde Vandværk)  32.828 32.853 30.000 
 Renteudgift bank (Rostved)  2.084 0 0 
 Renter skattekonto  8 148 0 
       

 34.920 33.001 30.000 
       

   

  Andre     
  anlægs-     
  aktiver,     
  driftsmate-     
 Grunde og riel og Hoved- Stik- Vand- Forsynings- 
 bygninger inventar ledning ledninger målere ledning 
 8 Materielle anlægsaktiver  

 Kostpris 1. januar 2022  310.000 382.805 2.478.482 1.194.453 0 2.722.455 
 Årets tilgang  715.650 0 380.123 281.381 110.280 288.803 

 Afgang  0 0 0 0 0 0 
             

 Kostpris 31. december 2022  1.025.650 382.805 2.858.605 1.475.834 110.280 3.011.258 
             

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 
 2022  0 -159.577 -686.661 -321.832 0 -816.441 
 Af-/nedskrivninger på 
 afhændede aktiver  0 0 0 0 0 0 

 Af-/nedskrivninger  0 -25.520 -117.997 -64.513 -12.253 -120.450 
             

 Af-/nedskrivninger 31. 
 december 2022  0 -185.097 -804.658 -386.345 -12.253 -936.891 
             

 Regnskabsmæssig værdi 31. 
 december 2022  1.025.650 197.708 2.053.947 1.089.489 98.027 2.074.367 
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 9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  
 A'conto- og årsopgørelser  1.338.764 1.695.280 
     

 1.338.764 1.695.280 
     

   

 10 Andre tilgodehavender  
 Andre tilgodehavender  984 31.323 
 Tilgode negativ moms  62.298 0 
     

 63.282 31.323 
     

   

 11 Likvide beholdninger  
 Rønde Spks. 0000 252355  3.938.759 5.426.415 
 Rønde Spks 0000 255820  18.359 2.248 
 Garantbevis Spks 0000 263006  10.000 10.000 
     

 3.967.118 5.438.663 
     

   

   Forslag til  
  Indskud fra resultatdis-  
 1/1 2022 Rostved  ponering 31/12 2022 
 12 Egenkapital  
   
   

 Overført resultat  10.474.792 636.541 -836.833 10.274.500 
         

 10.474.792 636.541 -836.833 10.274.500 
         

   

   
   
   

   
   
 2022 2021 
 13 Leverandører af varer og tjenesteydelser  
 Kreditorer  463.286 585.961 
 Skyldige omkostning (afsat u/moms)  0 37.345 
 Revisionshonorar, hensat  27.800 27.800 
     

 491.086 651.106 
     

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 8
U

JL
O

-8
6T

XB
-IE

20
F-

Q
TN

6K
-7

0Q
13

-2
CK

W
W



 Noter 
  
   
   
 2022 2021 
 

 18 

 14 Anden gæld  
 Moms og afgifter  0 123.883 
 Skyldig A-skat  44.812 14.751 
 Skyldig ATP  568 568 
 Skyldigt AM-bidrag  8.963 3.836 
 Feriepengeforpligtelse, ej indefrosset  5.389 6.365 
 Skyldige øvrige bidrag  307 450 
 Skattekontoen  4 3.087 
 Skyldig vandafgift primo  995.008 1.008.855 
 Opkrævet vandafgift inkl 10%  1.079.626 994.251 
 Afregnet vandafgift  -991.911 -1.012.996 
     

 1.142.766 1.143.050 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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